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РАСПИСАНИЕ 
ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ 

ординаторов 1-го года обучения по специальностям ординатуры 
на 2022-2023 учебный год 

I ЭТАП - ТЕСТИРОВАНИЕ 
Место проведения - Главный корпус КрасГМУ

Дата/время Специальность

20.02.23 г. 
09.00

20.02.23 г. 
09.30

20.02.23 г. 
10.00

20.02.23 г.
10.30

20.02.23 г. 
14.00

20.02.23 г. 
14.30

20.02.23 г. 
15.00

20.02.23 г.
15.30

Акушерство и гинекология 
Оториноларингология 
Офтальмология 
Детская хирургия 
Нейрохирургия 
Пластическая хирургия 
Патологическая анатомия 
Психиатрия 
Психотерапия 
Судебно-медицинская экспертиза 
Скорая медицинская помощь 
Онкология
Радиология
Общая врачебная практика (семейная 
медицина)_________________________  
Кардиология
Педиатрия
Неонатология
Анестезиология и реаниматология

Кол-во 
обуч-ся 

20
4
5
4
3
2
5
5
3
4
14
12
3
11

8
12
6

45

Аудитория

4-60/3
4-60/4

Дерматовенерология
Инфекционные болезни
Клиническая лабораторная диагностика 
Колопроктология
Лечебная физкультура и спортивная 
медицина____________________________  
Неврология
Ортодонтия
Рентгенология
Сердечно-сосудистая хирургия________
Стоматология детская________________
Стоматология ортопедическая_________  
Стоматология терапевтическая________  
Стоматология хирургическая__________  
Терапия______________________________ 
Торакальная хирургия________________  
Травматология и ортопедия___________  
Ультразвуковая диагностика__________
Управление и экономика фармации

5 
5
6
У 
5

9
5
11
3
3
3
3
5
14 
1
6 
9 
1

4-60/3
4-60/4
4-60/1



20.02.23 г.
15.30

Урология___________________
Физиотерапия______________  
Фтизиатрия_________________ 
Функциональная диагностика 
Хирургия___________________ 
Челюстно-лицевая хирургия 
Эндокринология____________  
Эндоскопия

Начальник ООиРПК НПО

3
5
6
8
13
1
4
3

4-60/3
4-60/4
4-60/1

О.В. Ткаченко


